
32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 23 март 2004 година 

 

относно разпределението от държавите-членки на резервния фонд при усвояването 

на помощта от структурните фондове на Общността в рамките на цели 1, 2 и 3, 

както и на Финансовия инструмент за ориентиране на рибарството извън Цел 1 

 

(нотифицирано под № С(2004) 883) 

 

(2004/344/ЕО) 
 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Регламент (ЕО) № 1260/1999 на Съвета от 21 юни 1999 г. относно 

определянето на общи разпоредби за структурните фондове
1
, и по-специално член 44 от 

него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Член 7, параграф 5 от Регламент (ЕО) 1260/1999 изисква 4% от бюджетните 

ангажименти съгласно всяка национална индикативна разбивка, да се разпределят като 

резервен фонд при усвояването в съответствие с член 44 от този регламент. На 1 юли 

1999 г. Комисията фиксира индикативно разпределените суми от държавите-членки за 

бюджетните ангажименти по цели 1 и 2 чрез съответно Решения 1999/501/ЕО
2
 и 

1999/504/ЕО на Комисията 
3
, както и за цел 3 чрез Решение 1999/505/ЕО на Комисията

4
, 

и за Финансовия инструмент за ориентиране на рибарството извън Цел 1 чрез Решение 

1999/500/ЕО на Комисията
5
. 

 

(2) Преди 31 декември 2003 г., на базата на индикаторите за мониторинг, упоменати в 

член 44, параграф 1 от Регламент (ЕО) 1260/1999, държавите-членки оцениха, в тесни 

консултации с Комисията, изпълнението на всички техни документи относно помощта 

по всяка цел. На базата на тези оценки те изпратиха на Комисията предложенията си за 

разпределението на резервния фонд при усвояването. 

 

(3) Поради това, резервният фонд при усвояването следва да бъде разпределен за 

оперативните програми или за отделен програмен документ или за приоритетите в 

последния, за които се счита, че са успешни. 

 

(4) Настоящото решение ще бъде допълнено с решение на Комисията относно всяка 

оперативна програма или отделен програмен документ в съответствие с членове 14 и 15 

                                                 
1
 ОВ L 161, 26.6.1999 г., стp. 1. Регламент, последно изменен с Регламент (ЕО) № 1105/2003 (ОВ L 158, 

27.6.2003 г., стр. 3). 
2
 ОВ L 194, 27.7 1999 г., стр. 49. 

3
 ОВ L 194, 27.7.1999 г., стр. 60. 

4
 ОВ L 194, 27.7.1999 г., стр. 63. 

5
 ОВ L 194, 27.7.1999 г., стр. 47. 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

от Регламент (ЕО) 1260/1999, и в съответствие с Берлинската рамка за годишното 

разпределение на средства, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Разпределението от държавите-членки на резервния фонд при усвояването по Цел 1 се 

определя, както и изложено в приложение 1. 

 

Член 2 

 

Разпределението от държавите-членки на резервния фонд при усвояването по Цел 2 се 

определя, както е изложено в приложение 2. 

 

Член 3 

 
Разпределението от държавите-членки на резервния фонд при усвояването по цел 3 се определя, 

както е изложено в приложение 3. 
 

Член 4 

 

Разпределението от държавите-членки на резервния фонд при усвояването за 

Финансовия инструмент за ориентиране на рибарството извън Цел 1 се определя, както е 

изложено в приложение 4. 

 

Член 5 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 23 март 2004 година. 

 

За Комисията: 

Michel BARNIER 

Член на Комисията 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ I 

 

Цел 1 и суми за междинния резервен фонд при усвояването по цел 1 

 

Белгия 

            (в евро) 

CCI № Цел 1 Цел 1 
Цел 1 

Междинно 
Общо 

1999BE161DO001 Програма за временна подкрепа 

на Hainaut 

   

 1. Разширяване на 

производствената база  
0 9800000 9800000 

 2. Насърчаване на растежа чрез 

високотехнологична икономика 

0 2000000 2000000 

 3. Развитие на потенциала на 

земеделието, горското стопанство 

и аквакултурата  

0 1900000 1900000 

 4. Повишаване атрактивността на 

региона чрез реставрационни 

дейности и подобряване на 

имиджа  

0 6000000 6000000 

 5. Подобрявана на достъпа до 

пазара на труда 
0 4399721 4399721 

 6. Улесняване на реинтеграцията 

в трудова среда и насърчаване на 

социалната интеграция  

0 3900279 3900279 

 7. Техническа помощ 0 0 0 

Общо по цел 1 за 

Белгия  

 0 28000000 28000000 

 

Забележка: Сивите полета означават, че няма разграничение между Цел 1 и 

временната помощ на приоритетно ниво (разграничаване се извършва само на ниво 

програми). 

Германия 

                                                  (в евро)  

CCI № Цел 1 Цел 1 
Цел 1 

Междинно 
Общо  

1999DE161PO001 Източен Берлин 0 29433000 29433000 

 1. Подкрепа за конкурентноспособността   1000000 

 2. Подобряване на инфраструктурата   679000 

 3. Защита и подобряване на околната 

среда 

  0 

 4. Действия за създаване на работни места 

и за гарантиране на равните възможности  

  27472000 

 5. Развитие на селските райони   282000 

 6. Техническа помощ   0 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

1999DE161PO002 Тюрингия 125000000 0 125000000 

 1. Насърчаване на 

конкурентноспособността на бизнеса, 

особено за МСП  

  27000000 

 2. Инфраструктурни мерки    45100000 

 3. Защита и подобряване на околната 

среда  

  11700000 

 4. Насърчаване на човешките ресурси и на 

равните възможности  

  16000000 

 
5. Развитие на селските райони  

  
23000000 

 
6. Техническа помощ 

  
2200000 

1999DE161PO003 Програма за Саксония-Анхалт 146000000 0 146000000 

 
1. Помощ за предприятия  

  
83000000 

 
2. Развитие на инфраструктурата  

  
0 

 
3. Околна среда 

  
0 

 
4. Човешки ресурси  

  
31000000 

 
5. Развитие на селските райони 

  
32000000 

 
6. Техническа помощ 

  
0 

1999DE161PO004 
Програма за Mecklenburg-Западна 

Померания 

106561144 0 106561144 

 1. Насърчаване на 

конкурентноспособността на бизнеса, 

особено за МСП 

  8325144 

 
2. Инфраструктура 

  
39460900 

 
3. Защита и подобряване на околната 

среда  

  32575200 

 
4. Насърчаване на човешките ресурси  

  
24710000 

 
5. Развитие на селските райони 

  
0 

 
6. Техническа помощ 

  
1489900 

1999DE161PO005 Програма за Brandenburg по цел 1  135000000 0 135000000 

 1. Насърчаване на 

конкурентноспособността на бизнеса, 

особено за МСП 

  36600000 

 
2. Инфраструктурни мерки 

  
58900000 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

 
3. Защита и подобряване опазването на 

околната среда 

  0 

 
4. Насърчаване на човешките ресурси и на 

равните възможности 

  25200000 

 5. Насърчаване развитието на селските 

райони 

  
14300000 

 
6. Техническа помощ 

  
0 

1999DE161PO006 Програма за Саксония 212000000 0 212000000 

 1. Насърчаване на 

конкурентноспособността на бизнеса, 

особено за МСП 

  45420000 

 
2. Инфраструктурни мерки 

  
96580000 

 
3. Защита и подобряване опазването на 

околната среда 

  70000000 

 
4. Насърчаване на човешките ресурси и на 

равните възможности 

  0 

 
5. Развитие на селските райони 

  
0 

 
6. Техническа помощ 

  
0 

 

2000DE161PO001 Програма за транспортната 

инфраструктура по цел 1  

 

69000000 

 

0 

 

69000000 

 
1. Железопътна инфраструктура 

  
69000000 

 
2. Сухопътна инфраструктура 

  
0 

 
3. Инфраструктура на водните пътища 

  
0 

 
4. Телематика и интер-модален транспорт 

  
0 

 
5. Техническа помощ 

  
0 

2000DE051PO007 Федерални оперативни програми ESF 70000000 2567000 72567000 

 
1. Активни и превантивни политики за 

пазара на труда 

  36067902 

 
2. Общество без изключения  

  
26991142 

 3. Професионално и общо образование, 

непрекъснато обучение (структури и 

системи) 

   

0 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

 
4. Адаптивност и предприемачество 

  
0 

 

5. Равни възможности за мъже и жени 

   

9507956 

 
6. Местен социален капитал  

  
0 

 
7. Техническа помощ 

  
0 

 

1999DE141PO001 Оперативни програми за рибарство 3438856 0 3438856 

 
1. Адаптиране на разходите за рибарство  

  
0 

 2. Обновяване и модернизация на 

риболовния флот  

  
0 

 3. Защита и развитие на водните ресурси, 

аквакултури, съоръжения за риболов на 

пристанищата, обработка, маркетинг и 

рибарство във вътрешността на страната   

   

3438856 

 
4. Други мерки 

  
0 

 
5. Техническа помощ 

  
0 

Общо по цел 1 за 

Германия 

  

867000000 

 

32000000 

 

899000000 

 

Гърция 

           (в евро) 

CCI № Цел 1 Цел 1 
Цел 1 

Междинно 
Общо 

2000GR051PO001 
Насърчаване на заетостта и на 

професионалното обучение 

126565971 0 126565971 

2000GR051PO002 
Образование и първоначално 

професионално обучение  
166481293 0 166481293 

2000GR051PO003 Здраве и превенция 0 0 0 

2000GR141PO001 Рибарство 21137556 0 21137556 

2000GR061PO021 
Развитие и преструктуриране на 

селските райони 
49336740 0 49336740 

20001GR161PO001 Техническа помощ 0 0 0 

2000GR161PO002 Атика 0 0 0 

2000GR161PO003 Пелопонес 0 0 0 

2000GR161PO004 Западна Гърция  28707055 0 28707055 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

2000GR161PO005 Континентална Гърция  0 0 0 

2000GR161PO006 Тесалия 0 0 0 

2000GR161PO007 Епир 0 0 0 

2000GR161PO008 Крит 41788604 0 41788604 

2000GR161PO009 Северната част на Егейско море 0 0 0 

 

2000GR161PO010 Южната част на Егейско море 14888753 0 14888753 

2000GR161PO011 Йонийските острови  9787397 0 9787397 

2000GR161PO012 Източна Македония 29333997 0 29333997 

2000GR161PO013 Западна Македония 14886837 0 14886837 

2000GR161PO014 Централна Македония 36135157 0 36135157 

2000GR161PO016 Конкурентноспособност 79068216 0 79068216 

2000GR161PO019 
Железници, летища и градски 

транспорт  
0 0 0 

2000GR161PO020 
Сухопътни отсечки, пристанища и 

развитие на градската среда  
287597399 0 287597399 

2000GR161PO023 Информационно общество 0 0 0 

2000GR161PO026 Култура 39285025 0 39285025 

2000GR161PO027 Околна среда 0 0 0 

  
945000000 0 945000000 

 

Испания  

       (в евро) 

CCI № Цел 1 Цел 1 
Цел 1 

Междинно 
Общо 

2000ES051PO014 Система за професионално обучение 0 0 0 

2000ES051PO015 
Инициатива за предприемачество и 

непрекъснато обучение  

68306178 610681 68916859 

2000ES051PO016 Борба с дискриминацията 14098464 0 14098464 

2000ES051PO017 Развитие на заетостта 149636006 1594667 151230673 

2000ES061PO028 Подобряване на селскостопанските 

структури и производствените 

системи  

65643005 0 65643005 

2000ES141PO001 Рибарство 65635511 689503 66325014 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

2000ES161PO002 Програма за Кантабрия 0 13105149 13105149 

2000ES161PO003 Регионална програма за Андалусия 345607509 0 345607509 

2000ES161PO004 Регионална програма за Астурия 59018755 0 59018755 

2000ES161PO005 
Регионална програма за Канарските 

острови 

81377763 0 81377763 

2000ES161PO006 
Регионална програма за Кастилия - 

Ламанша 

92863890 0 92863890 

2000ES161PO007 
Регионална програма за Кастилия - 

Леон 
139097914 0 139097914 

2000ES161PO008 Регионална програма за Селта 3398632 0 3398632 

2000ES161PO009 Регионална програма за Валенсия  120978017 0 120978017 

2000ES161PO010 Регионална програма за Екстремадура 93945267 0 93945267 

2000ES161PO011 Регионална програма за Галисия 151197858 0 151197858 

2000ES161PO012 Регионална програма за Melilla 2574287 0 2574287 

2000ES161PO013 Регионална програма за Мурсия 50132218 0 50132218 

2000ES161PO014 Подобряване на 

конкурентноспособността и развитие 

на производствени структури  

78700108 0 78700108 

2000ES161PO015 Изследвания, развитие и иновации 71490496 0 71490496 

2000ES161PO016 Местно развитие 47298122 0 47298122 

2000ES161PO017 Teхническа помощ 0 0 0 

2000ES161PO029 Информационно общество 0 0 0 

  
1701000000 16000000 1717000000 

 

 

 

Франция 

                      (в евро) 

  

CCI № Цел 1 Цел 1 
Цел 1 

Междинно 
Общо 

1999FR161DO001 Програма за Реюнион 72100305 0 72100305 

1999FR161DO002 Северен Па дьо Кале 0 16675595 16675595 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

1999FR161DO003 
Програма за временна помощ за 

Корсика 

0 7324405 7324405 

2000FR161DO004 
Национална информационна 

програма PRESAGE 

0 0 0 

2000FR161DO001 Програма за Гуадалупа 25910582 0 25910582 

2000FR161DO002 Програма за Френска Гвинея 18980232 0 18980232 

2000FR161DO003 Програма за Мартиника 30008881 0 30008881 

2000FR161DO005 
Национална програма за 

техническа помощ 

0 0 0 

  
147000000 24000000 171000000 

 

 

Ирландия 
                (в евро) 

CCI № Цел 1 Цел 1 
Цел 1 

Междинно 
Общо 

2000IE051PO001 Заетост/РЧР на Ирландия 0 0 0 

2000IE161PO002 
Оперативна програма за 

производствения сектор 
0 0 0 

2000IE161PO003 
Оперативна програма за 

техническа помощ  

0 0 0 

2000IE161PO004 Оперативна програма за 

икономическа и социална 

инфраструктура (ESIOP) 

55000000 79000000 134000000 

2000IE161PO005 
Оперативна програма за Южния и 

Източния регион 

0 0 0 

2000IE161PO006 Оперативна програма за 

граничните райони, вътрешността 

и за Западния регион  

0 0 0 

  
55000000 79000000 134000000 

 

 

Италия 

     (в евро) 

CCI № Цел 1 Цел 1 
Цел 1 

Междинно 
Общо 

1999IT141PO001 Рибарство 6140000 0 6140000 

1999IT161PO001 Техническа помощ 15630000 0 15630000 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

1999IT161PO002 Местно развитие 99580000 0 99580000 

1999IT161PO003 Изследвания 71150000 0 71150000 

1999IT161PO004 Сигурност 28420000 0 28420000 

1999IT161PO005 Транспорт 41380000 0 41380000 

1999IT161PO006 Калабрия 57440000 0 57440000 

1999IT161PO007 Кампания 183105000 0 183105000 

1999IT161PO008 Molise 0 8000000 8000000 

 
1. Природни ресурси 0 2450000 2450000 

 
2. Културни ценности 0 843000 843000 

 
3. Човешки ресурси  0 520000 520000 

 
4. Системи за местно развитие 0 2536000 2536000 

 
 

6. Мрежи и центрове за услуги 0 1576000 1576000 

 
7. Teхническа помощ 0 75000 75000 

1999IT161PO009 Puglia 132105000 0 132105000 

1999IT161PO010 Сардиния 92180000 0 92180000 

1999IT161PO011 Сицилия 191400000 0 191400000 

1999IT161PO012 Базиликата 35370000 0 35370000 

1999IT051PO0013 Образование 34100000 0 34100000 

  
988000000 8000000 996000000 

 

 

Нидерландия 

     (в евро) 

CCI № Цел 1 Цел 1 
Цел 1 

Междинно 
Общо 

1999NL161DO001 
I. Програма по цел 1 за временна 

подкрепа за Flevoland 

   

 
1. Развитие на градските райони  0 2750000 2750000 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

 
2. Развитие на селските райони 0 1080000 1080000 

 3. Подобряване на 

производствените съоръжения  
0 2170000 2170000 

 4. Социално сближаване и пазар 

на труда  
0 0 0 

 
5. Техническа помощ 0 0 0 

  
0 6000000 6000000 

 

 

Австрия 

                  (в евро) 

CCI № Цел 1 Цел 1 
Цел 1 

Междинно 
Общо 

1999AT161DO001 Burgenland 
   

 1. Търговски и индустриални 

дейности 
4277690 0 4277690 

 2. Изследвания, технологии и  

развитие  
952331 0 952331 

 
3.Туризъм и култура 2397248 0 2397248 

 4. Селско стопанство, горско 

стопанство, рибарство и опазване 

на природата  

1869742 0 1869742 

 
5. Човешки ресурси 2502989 0 2502989 

 
6. Техническа помощ 0 0 0 

  
12000000 0 12000000 

 

 

Португалия 

  (в евро) 

 

CCI № Цел 1 Цел 1 
Цел 1 

Междинно 
Общо 

1999PT161PO015 
Оперативна програма за Лисабон 

и долината на Tejo (PORLVT) 

0 72222055 72222055 

1999PT051PO001 Образование 48189314 10017651 58206965 

1999PT051PO002 
Заетост, обучение и социално 

развитие  

80083221 0 80083221 

1999PT061PO007 Селско стопанство  36974718 8314433 45289151 

1999PT141PO018 Рибарство (континента) 5493886 1102842 6596728 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

1999PT161PO003 
Оперативна програма за наука, 

технологии и иновации (POCTI) 

12804535 4404308 17208843 

1999PT161PO004 
Оперативна програма за 

информационно общество (POSI) 

0 0 0 

1999PT161PO005 
Оперативна програма за 

здравеопазване 
14925017 2707611 17632628 

1999PT161PO006 Оперативна програма за култура 9805398 2025192 11830590 

1999PT161PO008 
Оперативна програма за 

икономика (POE) 
88591741 12707012 101298753 

1999PT161PO009 
Оперативна програма за 

достъпност и транспорт (POAT) 

53725449 15498896 69224345 

1999PT161PO010 Околна среда (POA) 0 0 0 

1999PT161PO011 Азорски острови (PRODESA) 42602101 0 42602101 

1999PT161PO012 Algarve (PROALGARVE) 22603359 0 22603359 

1999PT161PO013 Alentejo 54280121 0 54280121 

1999PT161PO014 Централна част 85286072 0 85286072 

1999PT161PO016 Мадейра (POPRAM) 35136621 0 35136621 

1999PT161PO017 Север (ON—Operação Norte) 135498447 0 135498447 

 

2000PT161PO001 
Програма за оперативна 

техническа помощ  

 

0 

 

0 

 

0 

  
726000000 129000000 855000000 

 

 

Финландия 
    (в евро) 

CCI № Цел 1 Цел 1 
Цел 1 

Междинно 
Общо 

1999FI161DO001 Програма за Северна Финландия 13900000 0 13900000 

1999FI161DO002 Програма за Източна Финландия 27100000 0 27100000 

  
41000000 0 41000000 

 

 

Швеция 

     (в евро) 

CCI № Цел 1 Цел 1 
Цел 1 

Междинно 
Общо 

1999SE161DO001 Програма за Горен Norrland 16653973 0 16653973 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

1999SE161DO002 Програма за Södra Skogslän 15346028 0 15346028 

  
32000001 0 32000001 

 

 

Великобритания 

Англия  

   (в евро) 

CCI № Цел 1 Цел 1 
Цел 1 

Междинно 
Общо 

1999GB161DO001 
Програма по цел 1 за Корнуол и 

за островите Scilly  

25653500 0 25653500 

1999GB161DO002 Програма по цел 1 за Mercyside  55822300 0 55822300 

1999GB161DO003 
Програма по цел 1 за Южен 

Йоркшир  
49008700 0 49008700 

 

Уелс 

 

1999GB161DO004 
Програма по цел 1 за Западен 

Уелс и Равнините 

 

80515500 

 

0 

 

80515500 

 
1. Развитие и разширяване на 

базата за МСП  

   

6000000 

 2. Развитие на иновациите и на 

високотехнологичната 

икономика  

   

15500000 

 3. Икономическо възстановяване 

на общностите 

  
0 

 
4. Развитие на човешките ресурси 

  
27500000 

 5. Развитие на селските райони и 

устойчиво използване на 

природните ресурси  

   

10015500 

 6. Стратегическо развитие на 

инфраструктурата 

  
21500000 

 
7. Техническа помощ 

  
0 

 

Северна Ирландия 
 

 

1999GB161PO007 
Временна програма по цел 1 за 

Северна Ирландия „Създаване на 

устойчиво благосъстояние” 

0 38620400 38620400 

 1. Икономически растеж и 

конкурентноспособност 

  
25000000 

 2.Заетост   5000000 

 3. Урбанистично и социално 

възстановяване 

  
0 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

 4. Селско стопанство, развитие 

на селските райони, горско 

стопанство и рибарство 

  0 

 5. Околна среда   8620400 

 6. Техническа помощ   0 

 

Шотландия 

 

1999GB161DO005 

 

Специална временна програма по 

цел 1 за Highlands и островите  

 

0 

 

13379600 

 

13379600 

 1. Увеличаване на 

конкурентноспособността на 

бизнеса, създаване на заетост и 

повишаване на доходите 

   

8543000 

 2. Създаване на условия за 

регионална 

конкурентноспособност 

   

0 

 3. Развитие на човешките ресурси 

на региона  

   

2607386 

 4. Подпомагане развитието на 

селските райони и на 

рибарството 

   

2229214 

 5. Техническа помощ   0 

  211000000 52000000 263000000 

 

 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ ІІ 

Цел 2 и суми за междинния резервен фонд при усвояването по цел 2 

 

Белгия 

    (в евро) 

CCI № Цел 2 Цел 2 
Цел 2 

Междинно 
Общо 

2000BE162DO001 Регион на Брюксел  1955000 0 1955000 

 1. Възстановяване на 

икономиката 
1466250 0 1466250 

 
2. Рамка за устойчиво градско 

развитие 

 

488750 

 

0 

 

488750 

 
3. Техническа помощ 0 0 0 

2000BE162DO002 Limbourg 3384246 512308 3896554 

2000BE162DO003 Провинция Антверпен 1644594 310215 1954809 

2000BE162DO004 Западна Фландрия 1121021 241908 1362929 

2000BE162DO006 Източна Фландрия 446139 109569 555708 

2000BE162DO008 Лиеж (Meuse-Vesdre basin) 7997179 0 7997179 

2000BE162DO009 
Провинции Намур и 

Люксембург 
451821 826000 1277821 

  1700000

0 
2000000 19000000 

 

Забележка: Сивите полета означават, че няма разграничение между цел 1 и 

временната помощ на приоритетно ниво (разграничение се извършва само на ниво 

програми). 

Дания 

   (в евро) 

CCI № Цел 2 Цел 2 
Цел 2 

Междинно 
Общо 

2000DK162DO001 Програма за Дания по цел 2 
   

 
1. Развитие на региона 

  
6012389 

 
2. Развитие на бизнеса 

  
0 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

 
3. Развитие на компетенциите 

  
1605249 

 
4. Техническа помощ 

  
382362 

  
6000000 2000000 8000000 

 

 

Германия 
    (в евро) 

CCI № Цел 2 Цел 2 
Цел 2 

Междинно 
Общо 

2000DE162DO001 Рейнланд-Пфалц 5373000 2148000 7521000 

 1. Насърчаване на 

инфраструктурата за бизнеса 

и на инфраструктурата за 

туризма  

  

2148000 

 2. Насърчаване на бизнеса, 

туризма и сектора на 

услугите 

  

3385200 

 3. Насърчаване на 

технологичното развитие, 

технологичния трансфер и 

развитието на 

информационно общество 

  1450800 

 
4. Околна среда и устойчиво 

развитие 

  
0 

 5. Модернизиране на 

заетостта чрез интегрирани 

мерки за развитие на 

човешките ресурси 

  

515520 

 
6. Техническа помощ 

  
21480 

2000DE162DO002 Западен Берлин 14783000 2057000 16840000 

 1. Насърчаване на 

конкурентноспособността на 

индустрията, особено на 

МСП 

  

8443000 

 
2. Инфраструктурни мерки 

  
7997000 

 
3. Защита и подобряване на 

околната среда 

  

0 

 
4. Техническа помощ 

  
400000 

2000DE162DO003 Заарланд 7020000 458000 7478000 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

 
1. Модернизиране на 

инфраструктурата  

  
3474000 

 2. Приспособяване на 

икономиката; алтернативи на 

въглищата и стоманата 

  

878000 

 
3. Приспособяване на 

градовете за удобно живеене 

  
2668000 

 4. Насърчаване на регионите, 

които получават временна 

помощ 

  

458000 

 
5. Техническа помощ 

  
0 

2000DE162DO004 Северен Рейн-Вестфалия 38395000 4069000 42464000 

 1. Финансиране при 

стартиране на бизнес 

  
0 

 
2. Иновации и развитие на 

компетенциите 

  

42464000 

 3. Инфраструктура, свързана 

с иновациите  

  
0 

 4. Подкрепа за определени 

целеви групи 

  
0 

 
5. Техническа помощ 

  
0 

2000DE162DO005 Хесен 7122000 914000 8036000 

 1. Инфраструктура, свързана 

с предприятията 

  
2225972 

 2. Насърчаване на иновациите 

на предприятията 

  
0 

 
3. Насърчаване на бизнеса 

  
4974284 

 
4. Туризъм 

  
835744 

 5. Градски зони с 

неблагоприятни условия за 

живот 

  

0 

 
6. Техническа помощ 

  
0 

2000DE162DO006 Шлезвиг-Холщайн 10956000 320000 11276000 

 1. Модернизация на 

средствата за производство: 

технологични и иновационни  

  

2405000 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

  

2. Укрепване на 

конкурентноспособността на 

търговията, особено на МСП: 

създаване и развитие МСП 

  1551000 

  

3. Насърчаване на 

регионалното развитие: 

развитие на градовете, 

професионално обучение, 

въпроси на опазването на 

околната среда, туризъм и 

култура 

  7320000 

  

4. Повишаване на капацитета 

за конкуренция в региона: 

логистична инфраструктура и 

инфраструктура, свързана с 

бизнеса 

  0 

 
5. Техническа помощ 

  
0 

 

2000DE162DO007 

 

Бавария 

 

12483000 

 

11337000 

 

23820000 

 
1. Завършване на 

инфраструктурните дейности 

  

8856000 

 
2. Конкурентноспособен 

бизнес и работни места с 

бъдеще  

  

0 

 
3. Изследвания, технологии, 

информация и развитие на 

компетенциите 

  

0 

 

4. Насърчаване на туризма 

  

0 

 5. Структури в градовете за 

подобрени условия на живот 

и продуктивни зони в 

страната  

 

  

14964000 

 

6. Техническа помощ 

  

0 

2000DE162DO008 Баден-Вюртенберг 3295000 1006000 4301000 

 
1. Развитие на 

инфраструктурата на 

икономиката  

  

1969000 

 

2. Подкрепа за МСП 

  

1658000 

 
3. Преструктуриране на 

проблемни градски зони 

  

674000 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

 

4. Техническа помощ 

  

0 

2000DE162DO009 Бремен 4928000 0 4928000 

 
1. Разнообразяване на 

структурата на икономиката  

  

0 

 
2. Укрепване на сектора на 

услугите 

  

0 

 
3. Защита на околната среда, 

преустройство на територията  

  

4928000 

 

4. Проблемни градски зони 

  

0 

 

5. Техническа помощ 

  

0 

2000DE162DO010 Долна Саксония  30375000 1691000 32066000 

 1. Подкрепа на 

конкурентноспособността на 

икономиката със специално 

внимание към МСП, 

изследванията и развитието, 

технологиите и 

информационното общество 

  3991000 

 2. Подкрепа за туризма и 

културата 

  
0 

 3. Подкрепа за местните 

дейности и местния 

потенциал за развитие  

  0 

 
4. Проблемни градски зони 

  
0 

 5. Инфраструктура на 

икономиката 

  
28075000 

 
6. Техническа помощ 

  
0 

2000DE162DO011 Хамбург 270000 0 270000 

 1. Насърчаване на 

предприемаческата дейност и 

нейните основи за целите на 

създаването на работни места 

и запазването им  

  270000 

 
2. Техническа помощ 

  
0 

  
135000000 24000000 159000000 

 

 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

Испания 

        (в евро) 

CCI № Цел 2 Цел 2 
Цел 2 

Междинно 
Общо 

2000ES162DO002 Арагон 12903000 365440 13268440 

2000ES162DO003 Балеарските острови 3680000 230120 3910120 

2000ES162DO004 Каталуния 51876500 1637320 53513820 

2000ES162DO005 Риоха 1805500 42520 1848020 

2000ES162DO006 Мадрид 16157500 918480 17075980 

2000ES162DO007 Навара 3588000 320920 3908920 

2000ES162DO008 Баска провинция 24989500 485200 25474700 

  
115000000 4000000       119000000 

 

 

Франция 
    (в евро) 

CCI № Цел 2 Цел 2 
Цел 2 

Междинно 
Общо 

2000FR162DO001 Елзаски регион 1575175 292941 1868116 

2000FR162DO002 Оверн 5367961 623426 5991387 

2000FR162DO003 Региона на Лотарингия 12244289 1119781 13364070 

2000FR162DO004 Региона на Лимозин 2578889 172363 2751252 

2000FR162DO005 Луар 18546586 3986468 22533054 

2000FR162DO006 Пуату-Шарант 14426126 1781144 16207270 

2000FR162DO007 Долна Нормандия 8244348 1389070 9633418 

2000FR162DO008 Горна Нормандия 9874749 1124471 10999220 

2000FR162DO009 Languedoc-Roussillon 15328658 1771052 17099710 

2000FR162DO010 Шампан-Арден 11831650 787833 12619483 

2000FR162DO011 
Провинция Алпи и 

Лазурен бряг 
9319576 1158427 10478003 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

2000FR162DO012 Franche-Comté 8858621 1179083 10037704 

2000FR162DO013 Акитен 8500750 994835 9495585 

2000FR162DO014 Бретан 13400593 2055975 15456568 

2000FR162DO015 Бургундия 13730619 1127119 14857738 

2000FR162DO016 Централен регион 11144905 593663 11738568 

2000FR162DO017 Ил дьо Франс 4375624 0 4375624 

2000FR162DO018 Средни Пиринеи 21790561 1536500 23327061 

2000FR162DO019 Пикарди 15509303 1497962 17007265 

2000FR162DO020 Рон-Алпи 12614396 1817180 14431576 

2000FR162DO021 Северен Па-дьо-Кале 25042604 2911391 27953995 

2000FR162DO022 Национална 

информационна програма 

PRESAGE 

 

694017 

 

79316 

 

773333 

2000FR162DO023 
Национална програма за 

техническа помощ  

24500000

0 
28000000 273000000 

 

 

Италия 

    (в евро) 

 

CCI № 
Цел 2 Цел 2 

Цел 2 

Междинно 
Общо 

2000IT162DO001 Тоскана 10906860 3030374 13937234 

2000IT162DO002 Регион на Абрузи 8073294 0 8073294 

2000IT162DO003 
Автономна провинция 

Тренто 
565974 163306 729280 

2000IT162DO004 
Автономна провинция 

Болцано 
1093262 307690 1400952 

2000IT162DO005 Венето 9722714 2641812 12364526 

2000IT162DO006 Лигурия 6689103 1661077 8350180 

2000IT162DO007 Пиемонт 17739684 3416235 21155919 

2000IT162DO008 Долината на Аоста 529084 165306 694390 

2000IT162DO009 Лацио 14454563 1663789 16118352 

2000IT162DO010 Умбрия 5766846 759736 6526582 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

2000IT162DO011 Марш 4600944 825403 5426347 

2000IT162DO012 Емилия-Романа 5080124 253233 5333357 

2000IT162DO013 Фрули-Венеция Джулия 3652110 532943 4185053 

2000IT162DO014 Ломбардия 8125438 579096 8704534 

  
97000000 16000000 113000000 

 

Люксембург 

      (в евро) 

 

CCI № 
Цел 2 Цел 2 

Цел 2 

Междинно 
Общо 

2000LU162DO001 
Велико Херцогство 

Люксембург  

   

 1. Насърчаване 

развитието на вътрешния 

потенциал на регионите  

  3000000 

 2. Интегриране на 

неработещите индустрии 

в политика за 

икономиката и 

развитието на устойчиво 

пространство и 

подобряване на 

влошената среда за 

живот  

  0 

 3. Насърчаване на 

изследванията, 

иновациите и 

технологичния напредък  

  0 

 4. Насърчаване на 

опазването на околната 

среда 

  0 

 
5. Техническа помощ 

  
0 

  
3000000 0 3000000 

 

 

Нидерландия 
      (в евро) 

CCI № Цел 2 Цел 2 
Цел 2 

Междинно 
Общо 

2000NL162DO001 Северна Нидерландия  14000000 700000 14700000 

2000NL162DO002 
Градските зони на 

Нидерландия 
8500000 0 8500000 

2000NL162DO003 Южна Нидерландия 3400000 3000000 6400000 

2000NL162DO004 Източна Нидерландия 4100000 2300000 6400000 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

  
30000000 6000000 36000000 

 

Австрия  

     (в евро) 

CCI № Цел 2 Цел 2 
Цел 2 

Междинно 
Общо 

2000AT162DO001 Каринтия 3473000 314000 3787000 

 1. Търговия, индустрия и 

производство - свързани 

услуги 

  2890000 

 2. Туризъм и регионално 

развитие 

  
708000 

 
3. Обучение и индустрия 

  
189000 

 
4. Техническа помощ 

  
0 

2000AT162DO002 Долна Австрия 6712000 1088000 7800000 

 1. Мобилизиране на 

местния потенциал за 

регионално развитие, 

инфраструктура за 

бизнеса и водещи 

проекти 

  4102000 

 2. Развитие на 

бизнеса/индустрията/ 

иновациите/технологиит

е  

  2910000 

 3. Развитие на 

туристическата и 

развлекателната 

индустрии  

 

  788000 

 
4. Техническа помощ 

  
0 

2000AT162DO003 Горна Австрия 4088000 1205000 5293000 

 1. Инфраструктура за 

бизнеса 

  
3995400 

 2. Развитие на бизнеса, 

индустрията, услугите и 

туризма 

  1057600 

 
3. Устойчиво регионално 

икономическо развитие 

  240000 

 
4. Техническа помощ 

  
0 

2000AT162DO004 Залцбург 590000 180000 770000 

 1.Туризъм и 

развлекателен отрасъл 

  
585869 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

 
2. Производствен сектор 

и свързани услуги 

  

184131 

 3. Междусекторно 

регионално развитие  

  
0 

 
4. Техническа помощ 

  
0 

2000AT162DO005 Форарлберг 709000 270000 979000 

 1. Развитие на устойчиви 

предприятия  

  
270000 

 2. Развитие на 

конкурентноспособни 

региони 

  

709000 

 
3. Техническа помощ 

  
0 

2000AT162DO006 Щирия 8943000 650000 9593000 

 1. Индустриален сектор и 

сектор на услугите 

  
4058000 

 2. Информационно 

общество 

  
4653000 

 3. Интегрирано 

регионално развитие, 

туризъм и култура 

  

777000 

 
4. Техническа помощ 

  
0 

 5. Заетост и човешки 

ресурси  

  
105000 

2000AT162DO007 Тирол 1672000 293000 1965000 

 1. Помощ за 

предприятията, 

повишаване на 

атрактивността на 

региона за извършване 

на бизнес  

  

0 

 2. Туризъм, 

развлекателна индустрия 

и качество на живот  

  

1965000 

 3. Иновационни решения 

за регионалните 

проблеми и проблемите, 

свързани с опазването на 

околната среда 

  

0 

 
4. Техническа помощ 

  
0 

2000AT162DO008 Виена  813000 0 813000 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

 1. Развитие на градската 

инфраструктура  

  
813000 

 2. Конкурентноспособен 

бизнес като условие за 

създаване на нови 

работни места 

  0 

 3. Общество и човешки 

ресурси  

  
0 

 
4. Техническа помощ 

  
0 

  
27000000 4000000 31000000 

 

 

Финландия  

    (в евро) 

CCI № 
 

Цел 2 Цел 2 
Цел 2 

Междинно 
Общо 

1999FI162DO001 
Южна 

Финландия  

 
9267000 519000 9786000 

1999FI162DO002 
Западна 

Финландия 

 
11532000 1481000 13013000 

2000FI162DO001 
Аландски 

острови 

 
201000 0 201000 

   
21000000 2000000 23000000 

 

Швеция 

  (в евро) 

CCI № 
 

Цел 2 Цел 2 
Цел 2 

Междинно 
Общо 

2000SE162DO001 Öarna 
 

1216218 0 1216218 

2000SE162DO002 Вастра 
 

3729729 1226416 4956145 

2000SE162DO003 Норра 
 

7500000 0 7500000 

2000SE162DO004 Сьодра 
 

2554053 773584 3327637 

   
15000000 2000000 17000000 

 

 

 

 

Великобритания 

Англия 

   (в евро) 

CCI № Цел 2 Цел 2 
Цел 2 

Междинно 
Общо 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

2000GB162DO001 Гибралтар 363600 0 363600 

2000GB162DO002 Западен Мидленд 30003600 5306000 35309600 

2000GB162DO003 Йоркшир и Хамбер 18610200 2220000 20830200 

2000GB162DO004 Източен Мидленд 15429400 1934300 17363700 

2000GB162DO005 Североизточна Англия  27832300 1819400 29651700 

2000GB162DO006 Северозападна Англия 26797100 6309300 33106400 

2000GB162DO007 Източна Англия 7215600 1195300 8410900 

2000GB162DO008 Югоизточна Англия 1387000 741000 2128000 

2000GB162DO009 Лондон 13293800 716600 14010400 

2000GB162DO010 Югозападна Англия  9117200 1021800 10139000 

 

Уелс 

2000GB162DO014 Източен Уелс 3540600 1780500 5321100 

 1. Развитие на конкурентноспособни 

и устойчиви МСП 

  3821100 

 2. Устойчиво развитие на селските 

райони 

  
1500000 

 3. Възстановяване на общностите в 

градските райони  

  
0 

 4. Техническа помощ   0 

 

Шотландия  

2000GB162DO011 Южна Шотландия 3097800 85400 3183200 

2000GB162DO012 Източна Шотландия 7327800 3678700 11006500 

2000GB162DO013 Западна Шотландия 15984000 5191700 21175700 

Общо 

Великобритания 

 18000000

0 

32000000 212000000 

 

 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ ІІІ 

Цел 3: Суми за резервен фонд при усвояването  

 

Белгия 

   (в евро) 

CCI № Приоритети на отделните програмни документи Сума 

1999BE053DO001 Регион на Брюксел 1028239 

 
Улесняване и подобряване достъпа до пазара на труда 198540 

 
Превантивни мерки 372375 

 
Равни възможности 457324 

 
Развитие на последователна политика за пазара на труда 0 

 
Подобряване на структурите и системите 0 

 
Техническа помощ 0 

1999BE053DO002 Федерално министерство на заетостта 2999037 

 
 (Последователност на) NAP-ESF 0 

 
Социално-икономическо приобщаване  1499518 

 
Консолидиране на заетостта 1199519 

 
Равни възможности за мъже и жени 300000 

 
Техническа помощ 0 

1999BE053DO003 Фландрия 16323320 

 Подобряване на годността за заемане на работно място 

(превантивно)  
7884164 

 Подобряване на годността за заемане на работно място 

(оздравително) 
3378927 

 
Развитие на предприемачеството 0 

 
Насърчаване на адаптивността на предприятията и служителите 0 

 
Засилване на равните възможности за мъже и жени 0 

 
Съпътстващи и подкрепящи мерки 4407296 

 
Техническа помощ 652933 

1999BE053DO004 Регион на Валония и Брюксел 12388156 

 
Превантивен подход към пазара на труда 0 

 Подобряване на реинтеграцията в трудова среда и социалното 

приобщаване 
11780022 

 
Подобряване на съпътстващите системи и мерки 368326 

 Подкрепа и съпътстващи мерки за основните групи в полза на 

равните възможности 

0 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

 
Техническа помощ 239808 

1999BE053DO005 Немско-езикова общност 464848 

 
Активна политика в областта на пазара на труда 92970 

 
Социална интеграция 371878 

 
Разширяване на общото и професионалното образование 0 

 Адаптивност на предприемачеството и иновативността на 

трудещите се  
0 

 
Позитивни мерки за заетост на жените 0 

 
Техническа помощ 0 

  
33203600 

 

Дания 

                    (в евро) 

CCI № Приоритети на отделните програмни документи Сума 

1999DK053DO001 Дания - цел 3 - SPD 16444200 

 
Активна политика за пазара на труда 0 

 
Равен достъп до пазара на труда 5310133 

 
Развитие на компетенциите 6215765 

 
Предприемачество и иновации 4918302 

 
Техническа помощ 0 

  
16444200 

 

 

Германия 

             (в евро) 

CCI № Приоритети на отделните програмни документи Сума  

1999DE053DO001 Германия- Цел 3- SPD 206385000 

 
Активни и превантивни политики за пазара на труда 118465362 

 
Общество без изключения 58737010 

 Професионално и общо образование, непрекъснато обучение 

(структури и системи) 

0 

 
Приспособимост и предприемачество 0 

 
Равни възможности за мъже и жени 29182628 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

 
Местен социален капитал 0 

 
Техническа помощ 0 

  
206385000 

 

Испания 
         (в евро) 

CCI № Оперативни програми Сума 

2000ES053PO301 Арагон 5334537 

2000ES053PO302 Балеарски острови 2740976 

2000ES053PO303 Каталуния 18810219 

2000ES053PO304 Мадрид 20265092 

2000ES053PO305 Наварра 5638742 

2000ES053PO306 Баска провинция  19296740 

2000ES053PO307 Риоха 1226720 

2000ES053PO310 Системи за професионално обучение  0 

2000ES053PO311 Предприемачество и продължаващо образование 19762136 

2000ES053PO312 Борба с дискриминацията 3336938 

2000ES053PO313 Насърчаване на заетостта  0 

2000ES053PO315 Техническа помощ 0 

  96412100 

 

 

 Франция 

                  (в евро) 

CCI № Приоритети на отделните програмни документи Сума 

1999FR053DO001 Франция- Цел 3- SPD 204537800 

 Активни политики за пазара на труда 40907600 

 Равни възможности и социално приобщаване 40907600 

 Политика за непрекъснато обучение 61361200 

 Адаптиране на работниците, предприемачество, изследвания, 

иновации и технологии 

20453800 

 Специфични мерки за подобряване на достъпа и участието на 

жените в пазара на труда 

20453800 

 Хоризонтални мерки 20453800 

  204537800 

 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

Италия 

        (в евро) 

CCI № Оперативни програми  Сума 

1999IT053PO002 Марш 
 

3157306 

1999IT053PO003 Пиемонт  27842699 

1999IT053PO004 Емилия Романа  34706428 

1999IT053PO005 Тоскана  18419612 

1999IT053PO006 Болцано 
 

5390160 

1999IT053PO007 Министерство на труда  
 

3842830 

1999IT053PO008 Тренто  2454638 

1999IT053PO009 Долината на Аоста 
 

952829 

1999IT053PO010 Ломбардия 
 

41364149 

1999IT053PO011 Умбрия 
 

2280030 

1999IT053PO012 Абрузи  4243028 

1999IT053PO013 Лигурия 
 

3510877 

1999IT053PO014 Венето 
 

8715299 

1999IT053PO015 Фрули Венеция Джулия 
 

4020254 

1999IT053PO016 Лацио 
 

7775961 

   
168676100 

 

Люксембург 

        (в евро) 

CCI № Приоритети на отделните програмни документи Сума 

1999LX053DO001 Люксембург- Цел- 3 SPD 1712000 

 Превенция на безработицата и активни политики за пазара на 

труда 
0 

 
Социално приобщаване и равни възможности за всички  0 

 Непрекъснато обучение, насърчаване на адаптивността и 

предприемачеството  
0 

 
Равни възможности за мъже и жени 1712000 

 
Техническа помощ и оценка 0 

  
1712000 

 

 

Нидерландия 

       (в евро) 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

CCI № Приоритети на отделните програмни документи Сума  

1999NL053DO001 Нидерландия - цел 3 - SPD 75958300 

 Активиране на търсещите работа, както и по отношение на 

инвалидите 
0 

 
Годност за заемане на работни места от трудещите се  63425200 

 Непрекъснато учене чрез професионално образование и 

обучение 
12533100 

 
Техническа помощ 0 

  75958300 

 

Австрия 
             (в евро) 

CCI № Приоритети на отделните програмни документи Сума 

1999AT053DO001 Австрия - цел 3 - SPD 23787600 

 Борба с безработицата сред възрастните и младежите 23787600 

 Равни възможности за всички - лица с увреждания 0 

 Насърчаване на непрекъснатото обучение и засилване на 

трудовия потенциал в областта на изследванията, науката и 

технологиите 

0 

 Гъвкавост на пазара на труда 0 

 Равни възможности за мъже и жени 0 

 Пактове за заетост на териториален принцип 0 

 Техническа помощ 0 

  23787600 

 

Финландия 

                   (в евро) 

CCI № Приоритети на отделните програмни документи Сума 

1999FI053DO001 Континентални територии на Финландия - цел 3 - SPD 
18043

500 

 Развиване търсенето на работници и насърчаване на 

годността за заемане на работни места 

53047

00 

 Насърчаване на равенството и равните възможности в 

активна работна среда 

44206

00 

 Подобряване на качеството и ефективността на 

образованието и обучението, насърчаване на трудовата 

мобилност и засилване на интеграцията между 

образованието и трудовия живот 

35365

00 

 Развитие на човешки ресурс за подкрепа на 

предприемачеството, качеството на трудовия живот и 

използване на резултатите от изследванията и 

технологиите 

44206

00 

 
Техническа помощ 

36110

0 

1999FI053DO002 Острови - цел 3 - SPD 11260



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

0 

 
Професионални умения чрез непрекъснато обучение  

10750

0 

 Техническа помощ 5100 

  18156

100 

 

Швеция 

       (в евро) 

CCI № Приоритети на отделните програмни документи Сума 

1999SE053DO001 Швеция - цел 3 - SPD 32437800 

 Развитие на компетенциите на служителите 30815910 

 Подобряване на годността за заемане на работни места и 

предприемчивост  
0 

 Интеграция, равни възможности и разнообразие  0 

 Местно развитие 0 

 Техническа помощ 1621890 

  32437800 

 

Великобритания 
        (в евро) 

CCI № Приоритети на оперативните програми Сума 

1999GB053PO001 Уелс 5737685 

 Развитие на активни политики за пазара на труда за 

превенция и борба с безработицата 

0 

 Равни възможности за всички и насърчаване на социалното 

приобщаване 
5737685 

 Непрекъснато обучение 0 

 Насърчаване на конкурентноспособността на бизнеса 0 

 Насърчаване на равенството между половете на пазара на 

труда 
0 

 Техническа помощ 0 

1999GB053PO002 Шотландия 21660376 

 Подобряване на годността за заемане на работни места 0 

 Обръщане към социалното приобщаване 21660376 

 Непрекъснато обучение 0 

 Към конкурентноспособна икономика 0 

 Обръщане към дисбаланса между половете  0 

 Техническа помощ 0 

1999GB053PO003 Англия 178401239 

 Активни политики за пазара на труда 49436433 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

 Равни възможности за всички и насърчаване на социалното 

приобщаване  
48812555 

 Непрекъснато обучение 55138570 

 Адаптивност и предприемачество 25013681 

 Подобряване участието на жените на пазара на труда 0 

 Техническа помощ 0 

  205799300 

 

 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ ІV 

Програми по рибарство извън сумите на резервния фонд при усвояването по цел 1  

 

 

Австрия 

         (в евро) 

CCI № Наименование Общо 

2000AT14FDO001 Рибарство 300000 

 
1. Адаптиране на разходите за рибарство 0 

 
2. Обновяване и модернизация на риболовния флот 0 

 3. Защита и развитие на водните ресурси, аквакултури, 

съоръжения за риболов на пристанищата, обработка, 

маркетинг и рибарство във вътрешността на страната 

 

300000 

 
4. Други мерки 0 

 
5. Техническа помощ 0 

 

Белгия  

           (в евро) 

CCI № Наименование Общо 

2000BE14FDO001 Рибарство 750000 

 
1. Адаптиране на разходите за рибарство 0 

 
2. Обновяване и модернизация на риболовния флот 0 

 3. Защита и развитие на водните ресурси, аквакултури, 

съоръжения за риболов на пристанищата, обработка, 

маркетинг и рибарство във вътрешността на страната 

0 

 
4. Други мерки 750000 

 
5. Техническа помощ 0 

 

 

Германия 

            (в евро) 

CCI № Наименование Общо 

1999DE14FDO001 Рибарство  2350000 

 
1. Адаптиране на разходите за рибарство 0 

 
2. Обновяване и модернизация на риболовния флот 0 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

 3. Защита и развитие на водните ресурси, аквакултури, 

съоръжения за риболов на пристанищата, обработка, маркетинг и 

рибарство във вътрешността на страната  

2350000 

 
4. Други мерки 0 

 
5. Техническа помощ 0 

 

Дания 
            (в евро) 

CCI № Наименование Общо 

2000DK14FDO001 Рибарство 8800000 

 
1. Адаптиране на разходите за рибарство 6000000 

 
2. Обновяване и модернизация на риболовния флот 0 

 
3. Защита и развитие на водните ресурси, аквакултури, 

съоръжения за риболов на пристанищата, обработка, маркетинг и 

рибарство във вътрешността на страната  

0 

 
4. Други мерки 2800000 

 
5. Техническа помощ 0 

 

 

Испания 

            (в евро) 

CCI № Наименование Общо 

2000ES14FDO001 Рибарство 9100000 

 
1. Адаптиране на разходите за рибарство 1365000 

 
2. Обновяване и модернизация на риболовния флот 455000 

 
3. Защита и развитие на водните ресурси, аквакултури, 

съоръжения за риболов на пристанищата, обработка, маркетинг и 

рибарство във вътрешността на страната  

6370000 

 
4. Други мерки 910000 

 
5. Техническа помощ 0 

 

Франция 

             (в евро) 

CCI № Наименование Общо 

2000FR14FDO001 Рибарство 10100000 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

 
1. Адаптиране на разходите за рибарство 4100000 

 
2. Обновяване и модернизация на риболовния флот 0 

 
3. Защита и развитие на водните ресурси, аквакултури, 

съоръжения за риболов на пристанищата, обработка, маркетинг и 

рибарство във вътрешността на страната  

2500000 

 
4. Други мерки 3500000 

 
5. Техническа помощ 0 

 

Финландия 
             (в евро) 

CCI № Наименование Общо 

2000FI14FDO001 Рибарство 1400000 

 
1. Адаптиране на разходите за рибарство 0 

 
2. Обновяване и модернизация на риболовния флот 0 

 
3. Защита и развитие на воните ресурси, аквакултури, съоръжения 

за риболов на пристанищата, обработка, маркетинг и рибарство 

във вътрешността на страната  

0 

 
4. Други мерки 1400000 

 
5. Техническа помощ 0 

 

 

Италия 

           (в евро) 

CCI № Наименование Общо 

2000IT14FDO001 Рибарство 4400000 

 
1. Адаптиране на разходите за рибарство 2200000 

 
2. Обновяване и модернизация на риболовния флот 0 

 
3. Защита и развитие на водните ресурси, аквакултури, 

съоръжения за риболов на пристанищата, обработка, маркетинг и 

рибарство във вътрешността на страната  

2200000 

 
4. Други мерки 0 

 
5. Техническа помощ 0 

 

 



32004D0344.doc - ЦПР - редактиран 

Нидерландия 

          (в евро) 

CCI № Наименование  Общо 

2000NL14FDO001 Рибарство 1400000 

 
1. Адаптиране на разходите за рибарство 0 

 
2. Обновяване и модернизация на риболовния флот 0 

 
3. Защита и развитие на водните ресурси, аквакултури, 

съоръжения за риболов на пристанищата, обработка, маркетинг и 

рибарство във вътрешността на страната  

1400000 

 
4. Други мерки 0 

 
5. Техническа помощ 0 

 

 

Швеция 
          (в евро) 

CCI № Наименование Общо 

2000SE14FDO001 Рибарство 2700000 

 1. Адаптиране на разходите за рибарство 1350000 

 2. Обновяване и модернизация на риболовния флот 0 

 3. Защита и развитие на водните ресурси, аквакултури, 

съоръжения за риболов на пристанищата, обработка, маркетинг и 

рибарство във вътрешността на страната  

675000 

 4. Други мерки 675000 

 5. Техническа помощ 0 

 

 

Великобритания  

           (в евро) 

CCI № Наименование Общо 

2000SE14FDO001 Рибарство 5600000 

 1. Адаптиране на разходите за рибарство 0 

 2. Обновяване и модернизация на риболовния флот 0 

 3. Защита и развитие на водните ресурси, аквакултури, 

съоръжения за риболов на пристанищата, обработка, маркетинг и 

рибарство във вътрешността на страната  

0 

 4. Други мерки 5600000 

 5. Техническа помощ 0 

 


